Lambang dari pondok pesantren Assalafiyyah Asrama perguruan

Islam (API) Sumanding Jepara adalah sebagai berikut :

(dokumen pondok pesantren API).

2. Sejarah

Pondok Pesantren Asrama Perguruan Islam (API)

Sumanding Jepara di dirikan oleh bapak Kyai Ahmad Muzahid

(almarhum) pada tanggal 30 Oktober 1999 M / 20 Rajab 1420 H.